平成２７年６月２日

保護者各位

名護市立大宮中学校

校 長  大城 覚

（公印省略）

お知らせ

日曜授業参観および講演会の開催について

 梅雨の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

  生徒は、来る６月６日(土)から始まる地区夏季総合体育大会を目前にして、最後の調整

に熱を入れて頑張っています。保護者の皆さんの応援の方もよろしくお願いいたします。

 さて，６月の授業参観を下記のとおり開催いたします。

 つきましては，大変ご多忙な折りではありますが，お子さんへの激励方宜しくご参加を

お願い致します。

 尚、３校時は親子講演会がありますので、あわせてお知らせします。

記

１．期  日 平成２７年６月１４日（日曜日）

２．授業参観 ８：２５授業開始（午前中）

※１校時から３校時まで設定していますので、お気軽に参観して下さい。

３．下校時間 ３校時終了後、12:00までに帰りの会を終わる予定です。

       （完全下校は 12:10 になります。）

４．振替休日 次の日（１５日（月））は、日曜授業参観の振替休日になりますので、

       各家庭で計画的にすごしてください。

 【時間割】

 時 間 1-1 1-2 1-3 1-4 1-5 2-1 2-2 2-3 2-4 3-1 3-2 3-3 3-4 3-5 なざき

１  8:25～ 9:15 英 社 英 理 数 数 英 社 国 英 国 社 理 数 英・社

２  9:25～10:15 音 国 国 数 社 理 社 英 数 美 数 理 英 国 音・国

３ 10:30～11:15 親子講演会（体育館）

４ 11:30～11:45 帰りの会  帰りの会 帰りの会

※時間割は変更になることもありますので、玄関ロビーで時間割を確認してください。

※午後は、PTA親睦ソフトバレー大会及び懇親会を行います。是非、ご参加下さい。

（親子講演会について詳しくは裏を参考にして下さい。）